
 

  

 

 

 
 Wrocław, 17 listopada 2022 r. 

 

Długi weekend na Politechnice Wrocławskiej 

 

W najbliższy weekend nikt, kto odwiedzi naszą uczelnie, nie będzie mógł narzekać na 

nudę. Już w piątek wieczorem startują dwa wielkie wydarzenia – pierwsza Noc 

Politechniki oraz studenckie mistrzostwa Polski programistów PLC.  

 

Emocji nie zabraknie, ale nic nie stoi na przeszkodzie, żeby pojawić się na PWr również 

we wtorek, 22 listopada, na spotkaniu z himalaistą Adamem Bieleckim.   

 

Wiedza nie śpi, a miejsca się kończą 

 

18 i 19 listopada w ramach pierwszej Nocy Politechniki otworzymy przed wszystkimi 

pasjonatami nauki nasze pracownie. Naukowcy z PWr pokażą w nich, jak rozmawiają ze 

sobą maszyny, dadzą wskazówki, jak uwarzyć najlepsze piwo, nauczą szermierki 

elektronami, a nawet podpowiedzą, jak skutecznie oszczędzać energię w domu. W sumie 

przygotowaliśmy ponad 40 wydarzeń, ale miejsc na nie jest coraz mniej. Warto się 

pospieszyć. 

 

Szczegółowy program wydarzenia oraz link do zapisów można znaleźć na stronie – 

https://pwr.edu.pl/noc-politechniki. Startujemy w piątek, 18 listopada, o godzinie 17.00.  

 

Osoba kontaktowa: Iwona Szajner – 665 291 068. 

 

Najlepsi polscy programiści na PWr 

 

W weekend nasza uczelnia będzie też gościć najlepszych młodych programistów. 

Trzynaście pięcioosobowych zespołów studenckich z całej Polski zmierzy się w 

Mistrzostwach w Algorytmice i Programowaniu Przemysłu Przyszłości.  

 

Zawodnicy w ciągu pierwszych czterech godzin będę musieli wykonać zadanie 

programistyczne oparte na sterownikach PLC. Następnie zaprezentują stworzony przez 

siebie program przed jury złożonym z pracowników Wydziału Elektrycznego Politechniki 

Wrocławskiej oraz przedstawicieli przemysłu – specjalistów automatyki przemysłowej i 

programowania PLC. 

 

Zaczynamy w sobotę o godzinie 9.00 w bud. C-18 (Strefa Kultury Studenckiej, ul Hoene-

Wrońskiego 10). Laureatów poznamy podczas uroczystej gali finałowej o godz. 20. 

 

Mistrzostwa na PWr to zwieńczenie trwającego od grudnia 2021 roku ministerialnego 

projektu Programowanie Przemysłu Przeszłości (3P), który ma podnieść kompetencje 

informatyczne studentów. W projekcie bierze udział ponad 500 studentów i 65 nauczycieli 

akademickich z jedenastu ośrodków akademickich z całego kraju. 

 

Osoba kontaktowa: Beata Janek – 669 421 214. 

 

Fizyka Sportu w górach 

 

A po weekendzie emocje dalej na wysokim poziomie. We wtorek, 22 listopada, będzie 

się można dowiedzieć, czy do wspinania w najwyższych górach świata potrzebna jest 

znajomość fizyki. Na to pytanie odpowiedzi wspólnie poszukają: słynny himalaista Adam 

Bielecki oraz naukowiec z Politechniki Wrocławskiej prof. Adam Sieradzki. 

 

Na spotkanie z cyklu Fizyka sportu zapraszamy do Strefy Kultury Studenckiej (bud. C-18, 

ul. Hoene-Wrońskiego 10). Początek o godz. 13.30. Wstęp jest bezpłatny, obowiązują 

wcześniejsze zapisy: https://wroclaw.tech/fs-adam-bielecki  

 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 

https://wroclaw.tech/dla-mediow 
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